
Wiesbaden-Frankfurt 2020/2021

WJB-BOL West
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Aufgrund von Corona-Pandemie wurde der Spielbetrieb vorläufig bis 31.12.2020 eingestellt. Über die Fortführung des Spielbetriebes
wird zu gegebener Zeit entschieden. Bleiben Sie gesund!

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 

06.09.2020 
 
 

13:00  16163
15:00  16129
17:00  16133

3
1
2

HSG Brecken...u/Massenh.
TV Idstein II
TuS Kriftel

HSG EppLa
HSG MainHandball
TuS Holzheim

1:1
1:1
1:1

Sa. 12.09.2020 14:15  16108 4 TuS Holzheim TV Idstein II 1:1
So. 
 

13.09.2020 
 

16:00  18160
16:00  16126

5
6

HSG MainHandball
HSG EppLa

HSG Brecken...u/Massenh.
TuS Kriftel

1:1
1:1

Sa. 19.09.2020 15:00  16129 7 TV Idstein II HSG EppLa 1:1
So. 
 

20.09.2020 
 

12:00  16133
14:30  16114

9
8

TuS Kriftel
HSG MainHandball

HSG Brecken...u/Massenh.
TuS Holzheim

1:1
1:1

Sa. 
 

26.09.2020 
 

14:00  16126
15:30  16127

11
12

HSG EppLa
HSG Brecken...u/Massenh.

HSG MainHandball
TuS Holzheim

1:1
1:1

So. 27.09.2020 13:00  16133 10 TuS Kriftel TV Idstein II 1:1
Sa. 
 

07.11.2020 
 

14:00  16108
15:30  16127

23
24

TuS Holzheim
HSG Brecken...u/Massenh.

HSG MainHandball
TuS Kriftel

1:1
1:1

So. 08.11.2020 14:00  16110 22 HSG EppLa TV Idstein II 1:1
Sa. 21.11.2020 17:00  18160 26 HSG MainHandball HSG EppLa 1:1
So. 
 

22.11.2020 
 

15:00  16129
17:50  16108

25
27

TV Idstein II
TuS Holzheim

TuS Kriftel
HSG Brecken...u/Massenh.

1:1
1:1

So. 
 
 

29.11.2020 
 
 

11:30  16110
12:00  16133
14:00  16163 v

30
29
28

HSG EppLa
TuS Kriftel
HSG Brecken...u/Massenh.

TuS Holzheim
HSG MainHandball
TV Idstein II

1:1
1:1
1:1

Sa. 05.12.2020     -      16129 13 TV Idstein II HSG Brecken...u/Massenh. 1:1
So. 
 

06.12.2020 
 

    -      16114
    -      16108

14
15

HSG MainHandball
TuS Holzheim

TuS Kriftel
HSG EppLa

1:1
1:1

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           16133
           16163
           16129

32
33
31

TuS Kriftel
HSG Brecken...u/Massenh.
TV Idstein II

TuS Holzheim
HSG EppLa
HSG MainHandball

 
 
 

Termin
offen 

            16114 35 HSG MainHandball HSG Brecken...u/Massenh.  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           16126
           16108

36
34

HSG EppLa
TuS Holzheim

TuS Kriftel
TV Idstein II

 
 

Termin
offen 

            16114 38 HSG MainHandball TuS Holzheim  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           16129
           16133

37
39

TV Idstein II
TuS Kriftel

HSG EppLa
HSG Brecken...u/Massenh.

 
 

Termin
offen 

            16133 40 TuS Kriftel TV Idstein II  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           16126
           16163

41
42

HSG EppLa
HSG Brecken...u/Massenh.

HSG MainHandball
TuS Holzheim

 
 

Termin
offen 

            16108 45 TuS Holzheim HSG EppLa  
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Wiesbaden-Frankfurt 2020/2021

WJB-BOL West
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           16129
           16531

43
44

TV Idstein II
HSG MainHandball

HSG Brecken...u/Massenh.
TuS Kriftel

 
 

Mi. 
 
 
 
 
 

30.06.2021 
 
 
 
 
 

10:15  16108
13:00  16126
13:00  16129
13:00  16133
15:45  16163
18:00  16114

17
18
19
21
20
16

TuS Holzheim
HSG EppLa
TV Idstein II
TuS Kriftel
HSG Brecken...u/Massenh.
HSG MainHandball

TuS Kriftel
HSG Brecken...u/Massenh.
TuS Holzheim
HSG EppLa
HSG MainHandball
TV Idstein II

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

Hallenverzeichnis

16108 Sportzentrum
Zum Wasserwäldchen, 65582 Diez

16110 Schul- und Sportzentrum Bienroth
Bergstraße 40, 65817 Eppstein

16114 Graf-Stauffenberg-Schulzentrum
Bürgermeister-Lauck-Straße, 65439 Flörsheim

16126 Wilhelm-Busch-Sporthalle Langenhain
Sportplatzstraße 11, 65719 Hofheim

16127 Ländcheshalle Wallau -alt-
Am Rheingauer Weg 21a, 65719 Hofheim

16129 Sporthalle Am Hexenturm
Am Hexenturm1, 65510 Idstein

16133 Schwarzbachhalle
Bleichstraße 7, 65830 Kriftel

16163 Hans-Jürgen Portmann Halle
Am Alten Weinberg, 65207 Wiesbaden

16531 Integrierte Gesamtschule
Mörfelder Straße 52-54, 65451 Kelsterbach

18160 Anne-Frank-Schule
Haßlocher Straße 25, 65479 Raunheim

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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